Art. 2º - Determinar que a PROLAGOS encaminhe a esta Agência Reguladora o comprovante

de devolução dos importes devidos ao usuário inscrito sob a matrícula n°. 110806, tão logo

sua situação seja regularizada.

Art. 3° - Determinar que o valor de R$ 17.609,53 (dezessete mil, seiscentos e nove reais e

cinquenta e três centavos), devolvido pela Concessionária PROLAGOS a maior aos usuários,

não enseja reequilíbrio econômico-financeiro do Contrato de Concessão.

Art. - 4º Esta Deliberação entrará em vigor a partir da data de sua publicação.